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[lambda - 0,033 [W/(m*K)]
gr. 10 cm w klasie odporności
ogniowej ściany
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Wycieraczka stalowa ocynkowana
z możliwością czyszczenia pod spodem
np.CSN - Super Strong o wym. 50x100
lub równoważna

Ocieplić ściany na
 wełną mineralną
[lambda - 0,033 [W/(m*K)]
gr. 20 cm w klasie odporności
ogniowej ściany

Krata najazdowa TWS
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Balustrada
h-1.10 m z profili stalowych malowana
proszkowo RAL 7035
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SUMA POW.UŻYTKOWEJ

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA RODZAJ POSADZKI POW. UŻYTKOWA
[m2]

NR1.1 20.54
NR1.2
NR1.3
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20.27
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NR1.6
NR1.7
NR1.8
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Gres
Gres
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14.90
22.89
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5.88
169.76

7.52
217.46

* przyjęte grubości tynku wewn. równe (1,5) [cm]

JADALNIA
KUCHNIA
HALA TECHNOLOGICZNA NR 1
CHLOROWNIA
HALA TECHNOLOGICZNA NR 2

545.14

Poz. 1 - Sufit płyt GKB oraz GKBI gr. 1,25 cm na
ruszcie stalowym np. system firmy Siniat - Nida
Sufit WP/CD60-25/Expert (w pomieszczeniach
mokrych Nida Sufit WP/CD60-25/Woda) lub
równoważny

GRES CHEMOODPORNY

ŻYWICA EPOKSYDOWA

WSPÓŁCZYNNIK
PRZECIW

POŚLIZGOWOŚCI

R10

R11

R11

R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10
R10

R10

SUFIT

Sufit płyt GKB - poz. 1 (+2.75)

Sufit płyt GKBI - poz. 1 (+2.75)

Sufit płyt GKB - poz. 1 (+2.75)

ŚCIANY

Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016
Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016
Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016
Płytka gresowa 598x598mm,gr. 6mm,
powierzchnia matowa (na wysokośći do +2,5 m)
Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016 (na wysokośći wysz.+2,5)

Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016
Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016
Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016
Płytka gresowa 598x598mm,gr. 6mm,
powierzchnia matowa (na wysokośći do +2,5 m)
Ściana malowana farbą lateksową
w kolorze  RAL 9016 (na poz. wyższym +2,5)

Płyty PROMATECT - H,
d=2xgr.1 cm

Sufit płyt GKB - poz. 1 (+2.75)

Sufit płyt GKB - poz. 1 (+2.75)

Malowanie sufitu farbą
lateksową kolor biały

Malowanie sufitu farbą
lateksową kolor biały

Malowanie sufitu farbą
lateksową kolor biały

Malowanie sufitu farbą
lateksową kolor biały

Płyty PROMATECT - H,
d=2xgr.1 cm

Sufit płyt GKBI - poz. 1 (+2.75)
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DZ. NR 126/6, 126/7; OBRĘB 0011 NADOLICE WIELKIE;
GMINA CZERNICA; POWIAT WROCŁAWSKI

Rozbiórka, rozbudowa, przebudowa, nadbudowa i budowa obiektów stacji
uzdatniania wody wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach inwestycji
pn. „Modernizacja Stacji Uzdatnienia Wody w Nadolicach Wielkich, gm.
Czernica”
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